[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТОДОЛИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  07.03.2023г.                                                    № 2
[bookmark: _GoBack]
О      признании     утратившим       силу
отдельных решений Совета    депутатов
Стодолищенского сельского  поселения
Починковского    района     Смоленской
области

Совет депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:
- решение Совета   депутатов  Стодолищенского   сельского   поселения
Починковского    района    Смоленской области от 25.10.2021 №029 «Об  утверждении Положения о муниципальном контроле    в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Стодолищенского  сельского поселения Починковского района  Смоленской области»;
         - решение Совета   депутатов  Стодолищенского   сельского   поселения
Починковского    района    Смоленской области от  05.04.2022 № 008  «О внесение    изменений   в  решение  Совета      депутатов      Стодолищенского
сельского поселения Починковского района Смоленской области от    05.04.2022     № 008 «О  внесении изменений в решение Совета    депутатов   Стодолищенского сельского   поселения   Починковского района Смоленской области  от 25.10.2021   № 029    «Об  утверждении Положения о муниципальном контроле    в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Стодолищенского  сельского поселения Починковского района  Смоленской области».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации
Стодолищенского  сельского поселения Починковского  района  Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Стодолищенского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                              Л.В. Зиновьева

image1.png

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

0

7

.0

3.2023

г.

№

2

О      признании

утратившим       силу

отдельных

решени

й Совета

депутатов

Стодолищенского сельского

поселения

Починковского    района

Смоленской

области

Совет депутатов

Стодолищенского

сельского поселения

Починковского

района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.

Признать утратившим силу:

-

решение Совета   депутатов  Стодолищенского   сельского   поселения

Починковского    района    Смоленской области от

25

.

10

.20

21

№

0

29

«

Об

утверждении Положения о муниципальном

контроле

в

области

охраны и

использования особо охраняемых природных территорий

местного значения

в границах

Стодолищенско

го

сельско

го

поселени

я

Починковского района

Смоленской области»

;

-

решение Совета   депутатов  Стодолищенского   сельского   поселения

Починковского    района    Смоленской области от

05

.0

4

.20

22

№

00

8

«

О

внесение

изменений

в

решение  Совета

депутатов

Стодолищенского

сельского

поселения Починковского

района

Смоленской области от

05

.0

4

.20

22

№

00

8

«

О  внесении изменений в решение

Совета    депутатов

Стодолищенског

о

сельско

го   поселения   Починковского района Смоленской

области

от 25.10.2021   № 0

29

«

Об  утверждении Положения о

муниципальном

контроле

в

области

охраны и использования особо

охраняемых природных территорий

местного значения в границах

                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   СТОДОЛИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ      от    0 7 .0 3.2023 г.                                                      №  2     О      признании        утратившим       силу   отдельных  решени й Совета     депутатов    Стодолищенского сельского     поселения    Починковского    района        Смоленской    области            Совет депутатов  Стодолищенского   сельского поселения  Починковского   района Смоленской области             РЕШИЛ:     1.   Признать утратившим силу:   -   решение Совета   депутатов  Стодолищенского   сельского   поселения    Починковского    района    Смоленской области от  25 . 10 .20 21   № 0 29   « Об   утверждении Положения о муниципальном  контроле        в   области   охраны и  использования особо охраняемых природных территорий   местного значения  в границах   Стодолищенско го    сельско го   поселени я   Починковского района   Смоленской области» ;             -   решение Совета   депутатов  Стодолищенского   сельского   поселения    Починковского    района    Смоленской области от    05 .0 4 .20 22   №  00 8    « О  внесение      изменений     в    решение  Совета        депутатов        Стодолищенского   сельского   поселения Починковского  района   Смоленской области от      05 .0 4 .20 22      №  00 8   « О  внесении изменений в решение  Совета    депутатов    Стодолищенског о  сельско го   поселения   Починковского района Смоленской  области   от 25.10.2021   № 0 29      « Об  утверждении Положения о  муниципальном  контроле        в   области   охраны и использования особо  охраняемых природных территорий   местного значения в границах